P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  E n g e n h e i r o  B a r r o s

REQUERIMENTO Nº 001/2022

Requeiro ao Exmo. Presidente da Câmara Municipal, Vereador –

Antônio Filho Botelho- Toninho do Valflor, nos termos regimentais

vigentes, a inserção na ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária um

VOTO DE LOUVOR E CONGRATULAÇÃO para os agentes da GCM, em

virtude de manter a Ordem Pública, proteger a população e garantir a

segurança da sociedade, solucionando com êxito as ocorrências, conforme

abaixo:

09/10/2021 Inspetor Oliveira - 2ª Cl Hudson BOPC 1794/2021 Tráfico de Entorpecentes

17/09/2021 1ª Cl Pinheiro - 1ª Cl Cardoso BOPC 1665/2021 Tráfico de Entorpecentes

16/09/2021 2ª Cl Sidney BOPC 1651/2021 Furto Qualificado

11/09/2021 1ª Cl Antônio - 1ª Cl Emerson BOPC 1621/2021 Tráfico de Entorpecentes

07/09/2021 1ª Cl Pinheiro - 1ª Cl Cardoso BOPC 1585/2021 Tráfico de Entorpecentes

06/09/2021 1ª Cl Walter - 2ª Cl Mauricio BOPC 1584/2021 Roubo

21/08/2021 1ª Cl Sobral - 1ª Cl Emerson BOPC 1452/2021 Tráfico de Drogas

16/08/2021 Inspetor Machado - 2ª Cl Hudson BOPC 1391/2021 Tráfico de Drogas

10/08/2021 1ª Cl Emerson - 2ª Cl Francisco BOPC 1357/2021 Furto Qualificado

03/08/2021  Inspetor Machado - 2ª Cl Hudson BOPC 1300/2021 Tráfico de Entorpecentes

30/07/2021 1ª Cl Barbosa - 2ª Cl Jorge BOPC 1287/2021 Tráfico de Entorpecentes

16/07/2021 2ª Cl Alves - Sub Carlos BOPC 1185/2021 Tráfico de Entorpecentes

14/07/2021 2ª Cl Mauricio - 1ª Barbosa BOPC 1179/2021 Tráfico de Entorpecentes

13/07/2021 Inspetor Oliveira - 2ª Cl Francisco BOPC 1166/2021 Tráfico de Entorpecentes

03/07/2021 Inspetor Oliveira - 2ª Cl Rodrigo
BOPC AD3149-

1/2021
Tráfico de Entorpecentes

17/03/2021
Inspetor Machado - 2ª Cl Hudson

- Inspetor Oliveira - 2ª Cl
Francisco BOPC 484/2021

Tráfico de Entorpecentes

P O D E R  L E G I S L A T I V O

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  E M B U - G U A Ç U

G a b i n e t e  d o  V e r e a d o r  E n g e n h e i r o  B a r r o s

   Apresento meus protestos de elevada estima e consideração.

Parabéns!

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 01 (um) dia do mês de

fevereiro de 2022.

Marco Vinicius Nunes de Barros – Engenheiro Barros

Vereador– PTB